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   Welcome to my 75th Apothecary/Drugstore, Patent Medicine Bottles and Advertising auction. 
Thanks for your continued interest & support !! This auction will close on SATURDAY, July 24th 
at 10:00 PM EST!! This sale features many Rare & unique Treasures from consignors across the 
country including the sixth offering from the Jerry Phelps Collection that I am pleased to be 
selling in this and upcoming auctions, along with other desirable and Hard to Find items. 
    I am also currently accepting quality consignments for future auctions. Please call first before 
sending anything so we can discuss the items you wish to sell. I also buy outright one piece or 
entire collections and pay finders fees for good leads to old drugstores & private collections. 
 
 DESCRIPTIONS:  I have tried to the best of my ability to describe all items in this sale 
and have mentioned any flaws or problems that I felt were necessary.  Further information on any 
lot can be obtained by calling me.  I’d be more than happy to help you out. 
 BIDDING:  This is an absentee auction.  All bids are to be done by the mail, phone, fax or 
email.  By placing a bid on any lot you are agreeing to these terms and are obligated to honor your 
bids.  This sale ends at 10:00 PM EST ON SATURDAY,  JULY 24th.  You may check the bids 
on any lot up until this time by calling: 
 HOME# (607) 775-5972  12 – 5:00 & 7 – 10:00 PM EST     OR 
 FAX/PHONE# (607) 775-2321  12 – 5:00 & 7 – 10:00 PM EST      (You can fax anytime) 
 EMAIL:       mcmurrayauctions@aol.com 
WEBSITE:   www.mcmurrayauctions.com 
 
IMPORTANT: BIDDING ON THE LAST DAY OF THE SALE,  SATURDAY, JULY 24th,  WILL 
BEGIN AT 12:00 NOON AND CONTINUE ALL DAY UNTIL THE 10:00 PM CLOSING.   YOU 
CAN USE EITHER THE HOME OR FAX/PHONE NUMBERS TO PLACE OR CHECK BIDS ON 
THIS DAY. 
If a tie bid occurs, the earliest bid placed is awarded the lot. 
Bidding increments will be as follows: 
$5  -   $100.00    = $5.     RAISE    
$100- $250.00    = $10.   RAISE    
$250- $750.00    = $25.   RAISE    
$750- $1,500    = $50.   RAISE    
$1,500-$3,000    = $100. RAISE    
$3,000-$10,000  = $250. RAISE 
$10,000 and up   = $500. RAISE    
 
ALSO = PLEASE BID AT THE BIDDING INCREMENTS NOTED ABOVE WITH BIDS 
ENDING WITH A  5 OR 0.  BIDS NOT ENDING WITH A  5 OR 0 WILL BE ROUNDED 
DOWN TO THE NEAREST 5 OR 0.  FOR EXAMPLE, BIDS OF $21.00, $56.00 OR $101.00 
WILL BE ROUNDED DOWN TO $20, $55 AND $100.00.  
    All lots will be sold to the highest bidder. Your bid and any left bids will be executed just as if 
you were at a “live” auction.  For example, if you bid $300.00 on a lot and the next closest 
underbidder has a bid of only $150.00, you are in the lead on that lot at $160.00, the next highest 
bidding increment at that level.  If no more bids are received and there is no advancement, then you 
win the lot for $160.00 = (Plus the 15% buyers premium). 
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 MINIMUM / STARTING BIDS: Each lot will have a minimum or starting bid.  That bid 
will be exactly one-half of the lower end of the estimated price.  For example, if a lot is estimated at 
$100 - $200, the starting bid would be $50, and would proceed from there. 
            BUYERS PREMIUM:  There is a 15% buyers premium for this auction to be paid by 
the highest bidder on top of their winning bid, and will be reduced to 12% if paying by check, 
money order, cashiers check or cash.       
CALL BACKS:  Call backs will be done by me starting the next day after the conclusion of the 
auction on lots with bids of $100.00 or more.  No call backs on lots under this level.  Bidding gets 
very active the last evening of the sale, and even with two phone lines, you may find it difficult 
“getting through” to me, especially that last hour before closing.  If I may make a suggestion; if 
you are really interested in a lot, make sure that you leave me a bid of $100 on that lot.  That 
doesn’t mean you will necessarily pay $100 for it (Remember, I bid competitively for you at all   
times against other bidders).  Your $100 left bid will assure you that if you do get outbid at $110. 
after I speak to you, you will then be eligible for a callback and will not lose the lot and can 
continue bidding.  I know many of you don’t want to “tip your hand”, but this will eliminate any 
problems if you can’t reach me that last hour and get outbid by $5 on an item you really wanted.                         
To be eligible for a callback, you must have already submitted a bid of at least $100. on that 
lot before the July 24th deadline.  In future sales, I may have to limit the callbacks to only the top 
three bidders on any one lot, but for this sale, as long as you’ve bid $100 on a lot, you’ll be entitled 
to a callback.  I may also increase the callback limit in future sales to reduce the number of 
callbacks per auction.  As the auctions grow larger, changes will have to be made.  If you are 
involved with a call back on any lot, it would be helpful to call me also, especially if you’re going 
to be out of town!!  Use the calling times listed in the bidding section to reach me.  I will also need  
work and cell phone numbers from you as I’ll be calling during the day as well as in the evening to 
wrap up all the call backs and conclude the auction.  Callbacks will be concluded five days after 
the July 24th closing date – no exceptions!  Because of the number of lots in this sale, I feel this 
is ample time to finish them up, and be fair to everyone who participated in the auction.  If I can’t 
reach you during this period & don’t get a call from you, the lot will be awarded.  After all call 
backs are made, invoices are sent out within a few days with the prices realized. 
           PAYMENTS:  Payments may be made by check, money order, cashiers check, cash, all 
Major Credit Cards and PayPal.  Credit Card & PayPal payments will be charged the 15% 
buyers premium, and would be reduced to 12% if paying by check, money order, cashiers 
check or cash. NY State residents are required to pay the 8 % sales tax unless you have a valid NY 
State resale number.  If I haven’t received your payment within 30 days, your items may be offered 
to the underbidders and you may lose your right to participate in future sales. 
           SHIPPING:  All shipping costs & insurance are the responsibility of the winning bidder &  
will be included on your invoice.  I ship by Fed-Ex, US MAIL and UPS.  Due to the volume of 
items shipped after each auction, Please allow up to 2-3 weeks for deliveries, after receiving your 
payment.  I am a one-man operation and pack as fast as I can.  Thanks for your understanding!! 
           PRICES REALIZED:  Everyone who paid for a catalogue will be sent a prices realized 
sheet, regardless of whether or not they place a bid.  These usually serve as a great price guide!! 
 
      Please call or email me anytime if you have any questions about this auction. I can usually be 
reached at the phone numbers and times that I’ve already listed in the Bidding section.  The entire 
catalog with color pictures (zoom in feature for closer inspection) can be viewed on my website at: 
www.mcmurrayauctions.com  Good luck to all and I hope you enjoy the sale!! 
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APOTHECARY 
 
 
LOT 1    OWENS ILLINOIS CERAMIC SHOWGLOBE.  12 ½” TALL, ONE PIECE DECORATIVE 
SHOWGLOBE. NICE FOR DISPLAY.  (60-90) 
 
LOT 2    EARLY, (NUMBER 20) AMETHYST CARBOY APOTHECARY JAR.  13 ½” TALL X 8” WIDE 
DARK AMETHYST JAR IN VG. CONDITION WITH ORIGINAL TOP STOPPER AND NICE IRON PONTILED 
BASE.  CA. 1840’S AND ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS.  (500-800)     
 
LOT 3   LARGE SIZE, WM. R. WARNER & CO.  EL. GENT. Et. FER.  PHILa.  COBALT BLUE, APPLIED 
PRIVATE LABEL APOTHECARY JAR.  13” TALL TO TOP OF CORRECT STOPPER (CHIPPING AT 
BOTTOM)  AND 4 ½” WIDE AT PONTILED BASE. GLASS LABEL SHOWS SOME SLIGHT DISCOLORATION 
OTHERWISE VERY NICE. AN IMPRESSIVE COBALT BLUE JAR & RARE TO FIND IN THIS SIZE! (300-500) 
 
LOT 4   LARGE SIZE, WM. R. WARNER & CO.  VIN. FERRI. AM.  PHILa.  COBALT BLUE, APPLIED 
PRIVATE LABEL APOTHECARY JAR.  13” TALL TO TOP OF CORRECT STOPPER (CHIPPING AT 
BOTTOM) AND 4 ½” WIDE AT PONTILED BASE. GLASS LABEL SHOWS SOME SLIGHT LIFTING WITH 
DISCOLORATION AND SOME WEAR (LIGHT CHIPPING) AT TOP EDGE OF APPLIED LABEL  ANOTHER 
IMPRESSIVE COBALT BLUE JAR  ALSO PICTURED ON THE FRONT COVER.  (300-500) 
 
LOT 5   LARGE SIZE, WM. R. WARNER & CO.  EL. BISMUTH.  PHILa.  COBALT BLUE, APPLIED 
PRIVATE LABEL APOTHECARY JAR.  13” TALL TO TOP OF CORRECT STOPPER (CHIPPING AT 
BOTTOM) AND 4 ½” WIDE AT PONTILED BASE. GLASS LABEL SHOWS SOME CRAZING WITH 
HAIRLINES AND LOSS AT RIGHT SIDE EDGE WITH PAINT LOSS AT THE GOLD BORDER AND WHITE 
LABEL. (200-400) 
 
LOT 6    F.E CANNAB. IN.  GOLD APPLIED LABEL UNDER GLASS JAR.  8 ½” TALL, CLEAR JAR WITH 
PONTILED BASE AND NICE GOLD LABEL FOR CANNABIS INDICA.  LIGHT CRAZING TO LABEL AND 
SOME CONTENT RESIDUE. ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS AND A NICE EXAMPLE!  (300-400) 
 
LOT 7   LOT OF 2 MATCHING RECESSED GOLD LUG APOTHECARY JARS.  10” SALT MOUTH JARS 
IN EX. COND. WITH SOME MINOR RIM FLAKES TO STOPPERS.  PATD. MARCH 22ND 1892 ON BASE.  A 
NICE PR. OF JARS AND ONE THAT ORIGINALLY HELD OPIUM.   LOT OF 2 JARS.   (80-150) 
 
LOT 8   LARGE SIZE, COBALT BLUE ENGLISH SHELF JAR.  16” TALL TO TOP OF CORRECT, HOLLOW 
BLOWN, GROUND TOP STOPPER. 5 ¾” WIDE AT OPEN PONTILED BASE.  WITH GOLD GILT HAND 
PAINTED BANNER LABEL SHOWING WEAR, CRAZING AND PAINT LOSS. JAR ITSELF IS IN PERFECT 
CONDITION AND VERY CLEAN. AN IMPRESSIVE SIZE COBALT BLUE JAR WITH WOODEN DISPLAY 
BASE . THERE WERE A SET OF 4 OF THESE MATCHING JARS IN THIS COLLECTION THAT I’M SELLING 
& WILL BE SOLD INDIVIDUALLY. (200-400) 
 
LOT 9   LARGE SIZE, COBALT BLUE ENGLISH SHELF JAR.  16” TALL TO TOP OF CORRECT, HOLLOW 
BLOWN, GROUND TOP STOPPER. 5 ¾” WIDE AT OPEN PONTILED BASE.  WITH GOLD GILT HAND 
PAINTED BANNER LABEL SHOWING WEAR, CRAZING AND PAINT LOSS. JAR  IS IN PERFECT COND. 
AND VERY CLEAN. AN IMPRESSIVE SIZE COBALT BLUE JAR WITH WOODEN DISPLAY BASE . 
NUMBER 2 OF THIS SET OF JARS  I’M SELLING THAT WILL BE SOLD INDIVIDUALLY. (200-400) 
 
LOT 10  LARGE SIZE, COBALT BLUE ENGLISH SHELF JAR.  16” TALL TO TOP OF CORRECT, 
HOLLOW BLOWN, GROUND TOP STOPPER. 5 ¾” WIDE AT OPEN PONTILED BASE.  WITH GOLD GILT 
HAND PAINTED BANNER LABEL SHOWING WEAR, CRAZING AND PAINT LOSS. JAR ITSELF IS ALSO IN 
PERFECT CONDITION AND CLEAN. ANOTHER IMPRESSIVE SIZE COBALT BLUE JAR  WITH WOODEN 
DISPLAY BASE.  (200-400) 
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LOT 11  LARGE SIZE, COBALT BLUE ENGLISH SHELF JAR.  16” TALL TO TOP OF CORRECT, 
HOLLOW BLOWN, GROUND TOP STOPPER. 5 ¾” WIDE AT OPEN PONTILED BASE.  WITH GOLD GILT 
HAND PAINTED BANNER LABEL SHOWING WEAR, CRAZING AND PAINT LOSS. JAR ITSELF IS IN EX. 
CONDITION AND CLEAN. LAST OF THESE IMPRESSIVE SIZE COBALT BLUE JARS WITH WOODEN 
DISPLAY BASE. (200-400) 
 
LOT 12   TINCT: DIGITAL: GREEN RIBBED RED LUG APOTHECARY JAR.  9” TALL JAR WITH 
MATCHING TOP STOPPER WITH NICE RED GLASS LABEL AND GOLD TRIM IN VG. COND. WITH SOME 
SLIGHT DISCOLORATION. (80-150) 
 
LOT 13   CHERACOL  CODEIN RECESSED LABEL UNDER GLASS JAR.  8” TALL, AMBER JAR IN EX. 
CONDITION WITH PERFECT GLASS LABEL. W.T CO ON BASE.  (60-120) 
 
LOT 14   LOT OF 3 RECESSED LUG “POISON” APOTHECARY JARS.  4” TALL, AMBER JARS IN 
EXCELLENT, UNUSED CONDITION WITH NICE RED LETTERING. PAT. APR. 2, 1889 W.T CO. ON BASE. 
NICE SET OF 3 MATCHING JARS IN A HARD TO FID SIZE.  (100-150) 
 
LOT 15   LOT OF 4 INVERTED MERCK JARS.  4 ½” TALL, SEALED JARS WITH COMPLETE ORIGINAL 
CONTENTS & LABELS SHOWING DARKNESS. ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS.  (200-400) 
 
LOT 16   LOT OF 8 PORCELAIN APOTHECARY DRAWER PULLS.  2” X 1 ¾” WITH ORIGINAL BACK 
THREADED RODS AND NUTS.  SET OF 8 MATCHING PULLS.  (60-120) 
 
LOT 17   LOT OF 3 CLARKES MIRACULOUS SALVE OINTMENT POTS.  3” AND 2 ¼” TALL POTS WITH  
BLACK TRANSFER LETTERING ON BOTH. SOME LIGHT DISCOLORATION TO LARGER POT.  (40-80) 
 
LOT 18  PERUVIAN  QUASSIA-WOOD TONIC CUP.  3 ¼” TALL TURNED WOOD CUP IN VG. CONDITION 
WITH ORIGINAL PAPER DIRECTIONS LABEL. FROM REQUA & WETMORE, NY.   (50-100) 
 
LOT 19   LOT OF 2 SEALED PARKE, DAVIS & CO. SOLUBLE ELASTIC CAPSULES.  CARDBOARD 
BOXES MEASURE 2” X 2 ½” AND ARE SEALED WITH CONTENTS CONTAINING: 1-36 GRAIN AND 1-72 
GRAIN OF OPIUM.    LOT OF 2 BOXES.  (40-80) 
 

POISONS 
 

LOT 20   KR-13 AMBER  POISON / POISON.  2 ¾” TALL, RECTANGULAR BOTTLE WITH COMPLETE 
FRONT & REAR LABELS. RED FRONT LABEL HAS FADED. A SCARCE POISON AND RARE TO FIND 
LABELED!  (200-300) 
 
LOT 21   KS-2 AMBER   POISON / POISON.  3 ¼” TALL, SQUARE BOTTLE WITH  COMPLETE LABEL ON 
2 SIDES & PARTIAL CONTENTS.  FROM SCHIEFFELIN & CO. NY.  HARDER TO FIND IN AMBER. (80-120) 
 
LOT 22   KR-5  COBALT BLUE  POISON / POISON.  2 ¼” TALL RECTANGULAR BOTTLE WITH 
COMPLETE CONTENTS, FRONT & REAR LABELS FROM JOHN WYETH & BROTHER, PHILA. NICE 
LITTLE COBALT POISON AND HARD TO FIND THIS COMPLETE.  (80-150) 
 
LOT 23   KR- 6B  COBALT  POISON / POISON (SKULL & CROSS-BONES)  3 ¼” TALL RECTANGULAR  
BOTTLE WITH COMPLETE CONTENTS, FRONT & REAR LABELS THAT ARE SLIGHTLY FADED. FROM 
THE MULFORD CO. ANOTHER NICE POISON.  (80-150) 
 
LOT 24   KO-1  AMBER POISON / POISON  (SKULL & CROSS-BONES)  LATTICE SIDES.  4 ¾” TALL 
OVAL BOTTLE WITH COMPLETE LABEL, CONTENTS AND ORIGINAL BOX!!  A TOP EXAMPLE WITH 
SUPER STRONG EMBOSSING AND FIRST I’VE SEEN WITH BOX. FROM THE SHARP & DOHME CO. 
PHILA. & BALTIMORE AND FOR MERCURY BICHLORIDE.  RARE TO FIND THIS COMPLETE! (300-400)    
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LOT 25   KR-6 COBALT  POISON / POISON  (SKULL & CROSS-BONES) H.K MULFORD CO. CHEMISTS 
PHILADELPHIA.  3 ¼” TALL BOTTLE WITH COMPLETE REAR LABEL & ORIGINAL TOP CORK. (100-200)  
 
LOT 26   LOT OF 3 LABEL ONLY SKULL & CROSS BONES POISON BOTTLES.  ALL ARE APPROX. 2” 
TALL, CLEAR BOTTLES WITH PARTIAL CONTENTS IN EACH, WITH SKULL & CROSS-BONES ON EACH 
LABEL. POWERS & WEIGHTMAN AND MALLINEKRODT LABELS ARE SLIGHTLY FADED. OTHER 
BLACK & WHITE LABEL IS FINE. LOT OF 3 POISONS.  (60-120) 
 

ADVERTISING 
 
LOT 27   WE RECOMMEND AND GUARANTEE DR. MILES REMEDIES.  24 ½” X 4 ½” TIN LITHO SIGN 
IN OVERALL GD. CONDITION SHOWING RANDOM SCUFFS & SCRAPES, WITH A FEW LIGHT CREASES 
AND 4 ORIGINAL HOLES AT THE ENDS FOR HANGING. UNUSUAL DR. MILES SIGN I’VE NOT SEEN 
BEFORE AND ALSO PICTURED ON THE FRONT COVER OF THIS CATALOG.  (120-200) 
 
LOT 28   NUJOL  FOR CONSTIPAPTION DIE-CUT COUNTER DISPLAY.  16” LONG X 7” TALL, 
CARDBOARD DIE-CUT WITH 4 VERTICAL FACTORY CREASES SO IT CAN BE SLIGHTLY FOLDED AND 
DISPLAYED ON A COUNTER. NICE IMAGE OF FAMILY AT TOP TAKING THE MEDICINE BY SPOON. 
ALSO PICTURED ON THE FRONT COVER OF THIS CATALOG.  (120-200) 
 
LOT 29   PABST’S OKAY SPECIAL EMBOSSED TIN SIGN.  6” X 8 ½” EMBOSSED TIN SIGN IN EX. 
UNUSED CONDITION WITH ORIGINAL WAX PAPER ALSO. FROM THE PABSTS CHEMICAL CO., 
CHICAGO. UNUSUAL FEATURE IS THAT THE EMBOSSED WORD “SPECIFIC” AT TOP HAS BEEN 
FACTORY MODIFIED TO READ AS “SPECIAL”.  ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS.  (150-250) 
 
LOT 30   DR. B. HAND’S REMEDIES FOR CHILDREN. PRICE 25 CENTS EACH. PLEASAN, SAFE & 
SURE.  TOTAL SIZE FRAMED IS: 20 ½” X 13”. PAPER SIGN IN GOOD CONDITION WITH IMAGE OF 2 
HAND’S AT CENTER, ADVERTISING ALL OF THEIR PRODUCTS ON THE FINGERS, AND 4 NICE 
GRAPHIC, ILLUSTRATED VIGNETS AT EACH OF THE CORNERS. SIGN SHOWS OVERALL DARKNESS 
AND IS ONE I’VE NOT SEEN BEFORE. FRAMED AND READY TO HANG ON THE WALL.  (200-400) 
 
LOT 31   DR. D. JAYNE’S ALTERATIVE – THE BEST BLOOD PURIFIER.  14” X 12” INCLUDING 
ORIGINAL WOOD FRAME, REVERSE ON GLASS SIGN WITH DIE-CUT PAPER IMAGE OF A YOUNG 
CHILD HOLDING FLOWER AT RIGHT CENTER. FOR SCROFULA, CANCER, EPILEPSY, DROPSY, SKIN 
AND LIVER DISEASES.  OVERALL VG. CONDITION WITH SOME LIGHT FLAKING WITH PAINT LOSS TO 
SOME OF THE BLACK BACKGROUND AREA AROUND IMAGE OF CHILD, A FEW AREAS OF THE RED 
PAINT LIFTING AT EDGES AND IN THE FIELD. A NICE SOLID, ORIGINAL EXAMPLE OF THIS 
DESIRABLE SIGN AND ONE OF THE BETTER EXAMPLES I’VE SEEN. ALWAYS POPULAR WITH 
COLLECTORS AND ALSO PICTURED ON THE REAR COVER.  (800-1,500) 
 
LOT 32   DR. D. JAYNE’S FAMILY MEDICINES – MARTHA WASHINGTON.  TOTAL SIZE IN ORIGINAL 
FRAME IS: 21 ½” X 26”, WITH ORIGINAL GOLD ADVERTISING MAT CIRCLING THE IMAGE. OVERALL 
VG. COND AND AN UNUSUAL SIZE. FRAME SHOWS A FEW AREAS OF PLASTER LOSS. ALSO PICTURED 
ON THE REAR COVER. MARTHA & GEORGE WOULD MAKE A GREAT MATCHING PAIR!! (400-600) 
 
LOT 33   DR. D. JAYNE’S FAMILY MEDICINES – GEORGE WASHINGTON. TOTAL SIZE IN ORIGINAL 
FRAME IS: 21 ½” X 26”, WITH ORIGINAL GOLD ADVERTISING MAT CIRCLING THE IMAGE. OVERALL 
VG. CONDITION AND IN AN UNUSUAL SIZE.  ALSO PICTURED ON THE REAR COVER. (400-600)  
 
LOT 34   THE OLD, SURE COUGH CURE. DR. JAYNE’S EXPECTORANT. STRENGTH FOR THE 
MOTHER. HEALTH FOR THE CHILD. ALSO A SURE WORM EXPELLER. JAYNE’S TONIC 
VERMIFUGE.  TOTAL SIZE IN NICE WOOD FRAME IS: 18” X 32”. PAPER BANNER SIGN WITH IMAGE OF 
JOHN ADAMS AT CENTER. VERY GOOD OVERALL CONDITION WITH SMALL TACK HOLE AT TOP 
CENTER. ONE OF THE MORE DIFFICULT DR. JAYNE BANNER SIGNS TO FIND AND ALSO PICTURED ON 
THE FRONT COVER OF THIS CATALOG.   (1,200-2,000) 



MCMURRAY ANTIQUES & AUCTIONS 
 

                               15% BUYERS PREMIUM FOR THIS AUCTION 

 
LOT 35  WARNER’S SAFE YEAST. WARNER’S SAFE CURE. TIPPECANOE THE BEST TONIC 
BITTERS.  TOTAL SIZE FRAMED IS 14 ½” X 30”. PAPER SIGN IN OVERALL GOOD CONDITION WITH 
SOME RANDOM SCUFFS & SCRAPES WITH A FEW MINUTE AREAS OF PAPER LOSS AND LIGHT 
HORIZONTAL CREASE. NICE IMAGE OF THE SAFE YEAST CANNISTER AT TOP RT. CORNER AND 
PICTURED ON THE FRONT COVER OF THIS CATALOG. (500-750) 
 
LOT 36   KEMP’S BALSAM. THE BEST COUGH CURE.  TOTAL SIZE IN NICE OLD FRAME IS: 17 ½” X 
29”.  PAPER ROLL DOWN SIGN WITH METAL BANDS AT TOP & BOTTOM. DONALDSON BROS. LITH NY. 
COPYRIGHTED 1898 BY O.R WOODWARD. OVERALL GOOD COND. WITH 2 LIGHT HORIZONTAL 
CREASES AND NICE IMAGE OF LITTLE GIRL SITTING ON A BENCH AT CENTER.  ALSO PICTURED ON 
THE REAR COVER OF THIS CATALOG.  (300-600) 
 
LOT 37   AYER’S HAIR VIGOR AND EXCELLENT HAIR DRESSING. REMOVES DANDRUFF, 
PREVENTS BALDNESS. RESTORES THE NATURAL COLOR TO FADED AND GRAY HAIR AND 
PROMOTES ITS ABUNDANT GROWTH. PREPARED BY DR. J.C AYER & CO. LOWELL, MASS, USA.  
13 ½” X 18” CARDBOARD SIGN IN GOOD COND. WITH A FEW AREAS OF LIGHT STAINING AND 
ORIGINAL 2 HOLES AT TOP WITH STRING FOR HANGING. NICE IMAGE OF WOMAN AT CENTER.  ALSO 
PICTURED ON THE FRONT COVER OF THIS CATALOG.  (600-1,000) 
 
LOT 38   EARLY, DR. JACKSON’S LINIMENT – FOR THE CURE OF ALL RHEUMATIC AFFECTIONS.  
H. MARTIN & CO. PROPRIETORS, SUCCESSORS TO STEELE & CO., PHILADELPHIA.  TOTAL SIZE IN 
NICE WALNUT FRAME IS 27” X 32”. GREAT LOOKING 2 COLOR PAPER BROADSIDE WITH NICE IMAGE 
OF BUILDING AT CENTER SHOWING THE INCURABLE MASS OF PEOPLE GOING THROUGH THE 
ENTRANCE, THEN COMING OUT THE EXIT DOOR JUMPING FOR JOY WITH CRUTCHES IN HAND!! 
ALSO WITH NICE IMAGE OF HORSE DRAWN BOX CAR (LEECHES EXPRESS) IN FRONT OF BUILDING. 
ADVERTISING ON BUILDING FOR: MESMERIC RHEUMATIC INSTITUTION - COLLEGE FOR 
INCURABLES. BRANCHES IN EVERY STATE OF THE UNION.  SIGN IN VG. CONDITION WITH LIGHT 
FOXING AND CREASE LINES FROM BEING FOLDED, WITH A FEW AREAS OF SEPERATION AT FOLD 
LINES. A GREAT LOOKING CIVIL WAR ERA BROADSIDE AND ONLY THE 3RD I’M AWARE OF. ALSO 
PICTURED ON THE FRONT COVER OF THIS CATALOG.  (1,200-2,000) 
 
LOT 39   COMSTOCK’S DEAD SHOT PELLETS FOR WORMS.  15” X 17 ½” TOTAL SIZE FRAMED.  
COSACK & CLARK BUFFALO & CHICAGO LITHO. CARDBOARD SIGN IN VG. COND. WITH LIGHT STAIN 
AT BOTTOM RT. CORNER AND SMALL TACK HOLES AT 4 CORNERS.  NICE IMAGE OF MOTHER AT 
SURROUNDED BY 5 CHILDREN AND LITTLE BOY HOLDING A LARGE BOX OF THE PRODUCT. (400-600) 
 
LOT 40   USE DR. HAYNES’ ARABIAN BALSAM. AN INTERNAL AND EXTERNAL REMEDY FOR MAN 
AND BEAST. 1845 – 1885.  E. MORGAN & SONS, PROVIDENCE, R.I USA.  ACTUAL PAPER ROLL DOWN 
SIGN IS 11” X 15 ½” MATTED IN AN OLD PERIOD FRAME WITH METAL BANDS AT TOP & BOTTOM. 
OVERALL GOOD CONDITION WITH SMALL TEAR AND STAIN AT BOTTOM LEFT CORNER, AND NICE 
IMAGE OF LITTLE GIRL HOLDING A WATCH TO HER EAR.  (300-500) 
 
LOT 41   5 DROPS FOR RHEUMATISM, LUMBAGO, SCIATICA, GOUT, NEURALGIA AND KINDRED 
TROUBLES.  20 ½” LONG X 5” WIDE WOOD THERMOMETER IN VG. WORKING CONDITION WITH 
DIRECTIONS AT BACK AND METAL RING AT TOP FOR HANGING. A NICE EXAMPLE!  (200-300) 
 
LOT 42   WE SELL THE GENUINE I.X.L OINTMENT AND I.X.L. LINIMENT.  9 ¼” X 7” CARDBOARD 
SIGN WITH ORIGINAL 2 HOLES AT TOP FOR HANGING. FROM J.A WALTER MFR. MANCHESTER, PA.  
ALSO SEE THE VETERINARY SECTION FOR AN ACTUAL LABELED BOTTLE OF THIS PRODUCT. (60-120) 
 
LOT 43   BROMO SODA CURES HEADACHES AND DYSPEPSIA.  9” ROUND THERMOMETER WITH 
GLASS FRONT AND BRASS FRAME WITH ORIGINAL BRASS RING AT TOP ALSO. IN VERY GOOD 
WORKING CONDITION.  (100-150) 
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LOT 44   B.H DOUGLASS’ PERFECTED CAPSICUM COUGH DROPS.  6” ROUND PORCELAIN 
ADVERTISING PLATE IN EX. CONDITION WITH NICE COLOR AND LETTERING.  (60-120) 
 
LOT 45   OVERSIZED, DR. W.B CALDWELL’S SYRUP PEPSIN MOCK-UP DISPLAY BOX.  8” X 20” X 5” 
DEEP, CARDBOARD SIGN IN VG. CONDITION WITH ADVERTISING ON ALL 4 SIDES. THESE OVERSIZED 
DISPLAY BOXES ARE POPULAR WITH COLLECTORS AND LOOK GREAT IN A DISPLAY.  (200-400) 
 
LOT 46   SHAC - RELIEVES HEADACHES OF THE WORLD. 13 ½” TALL X 13” WIDE CARDBOARD DIE-
CUT SIGN WITH EASEL BACK FOR DISPLAY. EXCELLENT CONDITION WITH TRADEMARK SHAC MAN 
IMAGE HOLDING AN OPEN BOX OF THE WAFER’S. ALSO PICTURED ON THE REAR COVER OF THIS 
CATALOG. ALSO SEE THE PILLS SECTION FOR AN ORIGINAL, COMPLETE COUNTER DISPLAY OF THE 
SHAC HEADACHE WAFERS.  NICE DISPLAY PC.  (120-200)  
 
LOT 47   HENDERSON’S WILD CHERRY BEVERAGE.  FREE.  8 ½” TALL X 4” WIDE GLASS 
ADVERTISING PITCHER IN VG. CONDITION AND NICE DESIGN.  (60-90) 
 
LOT 48   DR. KING’S NEW LIFE PILLS.  ALWAYS SATISFY.  13” TALL X 5” SQUARE LABEL UNDER 
GLASS COUNTER JAR WITH CORRECT GROUND TOP LID WITH SMALL 2” LONG FRACTURE AT 
BOTTOM RIM. RECESSED GLASS LABEL IS SLIGHTLY “OFFESET” AND WITH SOME LIGHT 
SEPERATION. ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS AND GREAT FOR DISPLAY! ALSO PICTURED ON 
THE REAR COVER OF THIS CATALOG.  (300-400) 
 
LOT 49   HICK’S CAPUDINE LIQUID FOR HEADACHE, GRIP ETC.   8 ½” TALL, AMBER RECESSED 
LUG COUNTER JAR WITH NICE IMAGE OF MAN WITH HAT AT TOP CENTER. JAR IS NICE & CLEAN 
AND LABEL SHOWS A FEW AREAS OF SLIGHT SEPERATION WHICH IS NORMAL FOR THESE JARS. 
ALSO PICTURED ON THE REAR COVER.  (200-400) 
 
LOT 50   MITCHELL’S CURE-ALL CORN AND BUNION PLASTERS  =  ONE TRIAL WILL MAKE A 
CRIPPLE DANCE FOR JOY!   8” X 6 ¼” WOOD BOX WITH ORIGINAL DRAWER AND NICE COMPLETE, 
COLORFUL & GRAPHIC OUTSIDE PAPER LABELS AT TOP AND SIDES. A NICE EXAMPLE!  (120-250) 
 
LOT 51   DR. GEORGE’S HERB MEDICINE CASE FOR FAMILY USE. NO MINERALS, NO POISONS, 
PURE HERBS. 14” X 5”  EMBOSSED TIN LITHO SIGN IN VG. COND. (8.0-9.0) WITH NICE IMAGE OF THE 
MEDICINE CASE AT LEFT SIDE. A NICE EXAMPLE.   (100-200) 
 
LOT 52   HEADACHE?  BROMO-SELTZER FOR FAST RELIEF.  11 ½” X 6” SELF FRAMED TIN SIGN IN 
VG. COND. WITH A FEW LIGHT SCUFFS & SCRAPES AND STRING AT BACK FOR HANGING.  (80-150) 
 
LOT 53   CALIFORNIA COUGH BALSAM / DOSE TEASPOONFUL CHILDREN ½  10 CENTS.  UNUSUAL, 
3” TALL BROWN STONEWARE HANDLED MINI-JUG IN VG. CONDITION WITH SMALL FLAKE AT TOP 
LIP.  A NICE MINI-JUG I’VE NOT SEEN BEFORE.  (120-200) 
 
LOT 54   COMPLETE 6 SHEET 1897 ANTIKAMNIA CALENDER.  EACH CARDBOARD SHEET 
MEASURES 7” X 10” WITH 2 ORIGINAL HOLES AND STRING AT TOP. THERE HAS BEEN SOME 
BREAKAGE AND TEARS AT THE HOLES AT TOP WITH SMALL PC MISSING AND TAPE REPAIR ON THE 
LAST PAGE. A FEW LIGHT CORNER BENDS ALSO. OVERALL VG. CONDITION WITH GREAT CRUSIUS 
GRAPHIC IMAGES OF DRESSED SKELETON’S ON EACH CALENDAR PAD. ALL OF THE CARDS HAVE 
ADVERTISING ON BACKSIDE ALSO. ADDITIONAL PICTURES CAN BE EMAILED UPON REQUEST IF 
NEEDED. THESE ARE ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS AND THIS IS A GOOD SET AND FIRST 
YEAR THEY WERE PRODUCED.   (500-750) 
 
LOT 55   MANOLA. A POWERFUL RECONSTRUCTIVE ALTERATIVE TONIC / MANOLA TONIC. 
PREPARED ONLY BY THE MANOLA CO. ST. LOUIS.  14” X 10 ½” X 10 ½” FINGERJOINTED WOOD 
CRATE IN VG. COND. WITH THE SAME ADVERTISING ON ALL 4 SIDES.  (50-90)   
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LOT 56   2 DOZ. GROVES’ TASTELESS CHILL TONIC. MFRD. BY PARIS MEDICINE CO. ST. LOUIS, 
MO. / GROVES TASTLESS CHILL TONIC FOR CHILLS, FEVER, MALARIA & BILIOUSNESS. / TAKE 
LAXATIVE BROMO QUININE TABLETS.  13” X 12” X 7 ½” FINGERJOINTED WOOD CRATE IN VG. 
CONDITION WITH NICE ADVERTISING ON ALL 4 SIDES,  INCLUDING NICE IMAGE OF YOUNG CHILD 
HOLDING A BOTTLE IN RED INK.  NICE CRATE.  (60-120) 
 
 

VETERINARY ITEMS 
 
 
LOT 57   BARKER’S NERVE AND BONE LINIMENT. 25 CENT SIZE. FOR MAN OR BEAST. SOLD PROP. 
AND MFG. THE BARKER MOORE & MEIN MEDICINE COMPANY. PHILADELPHIA, PA.  7 ½” X 5” X 7 
½” FINGERJOINTED WOOD SHIPPING CRATE IN GD. CONDITION WITH ORIGINAL WOOD SLIDE TOP. 
PRINTING A LITTLE WEAK AND DARK, BUT COMPLETE. (30-60) 
 
LOT 58   SECURITY FOOD COMPOUND – CALVES / PIGS.  12” WIDE X 9” TALL WOODEN BUCKET 
WITH ORIGINAL WIRE SWING HANDLE AND SHIPPING TAG DATED 1919. BUCKET IN NICE SHAPE 
WITH 05% COMPLETE PAPER LABEL WITH NICE IMAGE ON FRONT. UNUSUAL SECURITY PC.  (80-150) 
 
LOT 59   UNUSUAL, SALOVET BRAND POULTRY TONIC.  6” X 6” PKG IN EX. CONDITION WITH NICE 
COLOR AND ADVERTISING ON ALL SIDES. FROM THE FEIL MFG. CO., CLEVELAND, OHIO.  A SCARCE 
VET PACKAGE THAT LOOKS GREAT ON THE SHELF. ALSO PICTURED ON THE FRONT COVER. (80-150) 
 
LOT 60   DR. EARL S. SLOAN’S HORSE POWDERS.  3 ½” X 5 ½” SEALED PKG. IN VG. COND. WITH A 
FEW SCATTERED PIN SIZE WORM HOLES & NICE IMAGE OF DR. SLOAN HIMSELF ON FRONT.  (80-150) 
 
LOT 61   SEALED, PRATT’S POULTRY REGULATOR.  4” X 8” TALL PKG. IN VG. CONDITION WITH 
NICE COLOR IMAGE ON FRONT AND ADVERTISING ON ALL SIDES.  (60-100) 
 
LOT 62   DR. LEGEAR’S EGG LAYING TABLETS – A LAYING TONIC.  2 ¼” X 3 ½” CARDBOARD PKG 
IN VG. COND. WITH CONTENTS AND DIRECTIONS ON BACK.  DIFFERENT LEGEAR PRODUCT. (40-60) 
 
LOT 63   DEATH TO RATS.  2 ¼” X 1 ½” WIDE, SEALED WOOD CYLINDER WITH NICE COMPLETE 
OUTSIDE LABELS SHOWING SKULL AND CROSS-BONES IMAGE AT TOP. NYAL DIST. DETROIT. (50-75) 
 
LOT 64   UNUSUAL, CARDBOARD BICKMORE GALL SALVE COUNTERTOP DISPLAY.  TOTAL SIZE  
IS 12” X 4 ¼” X 3” TALL.  TOP (WITH CONTENT DRIP ON ONE END PANEL) HAS NICE ADVERTISING ON 
ALL SIDES AND LIFTS OFF TO REVEAL A NICE BOTTOM TRAY SECTION (WITH ADVERTISING ON ALL 
SIDES ALSO) AND HOLDS 3 = ONE POUND SIZE TINS, WITH COMPLETE TOP & SIDE WRAP AROUND 
LABELS. SEALED WITH CONTENTS. EACH TIN MEASURES 3 ¾” WIDE X 3” TALL. A GREAT LOOKING 
DISPLAY I’VE NOT SEEN BEFORE!! MORE PICTURES CAN BE SENT ON REQUEST.   (150-250) 
 
LOT 65   1903 DR. A.C DANIELS’ HORSE AND CATTLE REMEDIES. BOSTON, MASS. CALENDAR. 3 ½” 
X 6” TALL, CARDBOARD WITH HOLE AT TOP FOR HANGING. ALSO WITH ADVERTISING AND IMAGE 
OF DR. DANIELS ON BACKSIDE FROM: RUMNEY DEPOT, N.H.  STARTS AT FEBRUARY PAD.  (80-150) 
 
LOT 66   LABEL ONLY I.X.L LINIMENT. THE BEST REMEDY IN THE WORLD.  6” TALL, AMBER 12 
SIDED BOTTLE WITH COMPLETE LABEL FROM COLEBROOK, N.H. ALSO SEE THE ADVERTISING 
SECTION (LOT #42) FOR AN ADVERTISING SIGN FOR THIS MEDICINE.  (60-90) 
 
LOT 67   LABEL ONLY “OCULUM”  A GERMICIDE.  5 ¾” TALL, CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE 
WRAP AROUND LABEL, CONTENTS AND GREAT, COLORFUL BOX WITH CHICKEN ON FRONT. FROM 
THE HANCOCK INOCULATUM CO. INC., SALEM, VA. ALSO WITH FLYER INSIDE AND NICE 
ADVERTISING ON BACK WITH PICTURE OF A LAY SYRINGE.  LOOKS GREAT ON THE SHELF!  (100-150)  
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LOT 68   LABEL ONLY DR. DANIELS’ EYE WASH FOR ANIMALS.  5” TALL, AMBER BOTTLE WITH 
CONTENTS AND NICE COMPLETE COLORFUL LABEL AND BOX  (MIISING TOP FLAP AND SMALL PC 
MISSING AT TOP ON BACKSIDE. ALSO WITH FLYER AND GLASS DROPPER INSIDE.  (80-150) 
 
LOT 69   AGOIL  FAIRPORT, NY.  5” TALL, CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE 3 SIDED LABEL, SEALED 
CONTENTS AND BOX (MISSING TOP & BOTTOM).  THE GREAT EXTERNAL AND INTERNAL REMEDY 
FOR MAN & ANIMALS.  EARLY AND NICE.  (40-80) 
 
LOT 70   LABEL ONLY HOOD FARM COLIC CURE.  6 ¼” TALL CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE 
LABEL, DRIED CONTENTS AND NICE BOX SHOWING LIGHT DIRT & STAINS.  AN UNUSUAL VET 
PRODUCT FROM THE FAMOUS C.I HOOD & CO. LOWELL, MASS.  (80-120) 
 
LOT 71   DR. JOHNSON’S DOG REMEDIES PREPARED BY N.Y VET HOSP. N.Y CITY.  5 ½” TALL 
AQUA BOTTLE WITH COMPLETE CONTENTS AND NICE 3 SIDED LABEL. WITH BOX IN POOR COND. AS 
A THROW IN. ALSO WITH NICE 32 PAGE BOOKLET INSIDE DATED 1907.  (80-150) 
 
LOT 72   FROM THE LABORATORY / OF G.W MERCHANT CHEMIST / LOCKPORT, N.Y.  5 ½” TALL 
EMERALD GREEN BOTTLE WITH 80% REAR LABEL SHOWING MODERATE WEAR, STAINING AND 
DARKNESS. NICE CLEAN BOTTLE WITH GOOD GLASS CHARACTER AND ALWAYS POPULAR. (150-250)  
 
LOT 73   DR. A.C DANIELS’ SULPHUR TABLETS COMPOUND. DOG OR CAT.  3 ½” TALL, SQUARE 
BOX WITH LABELED GLASS VIAL AND CONTENTS INSIDE.  WITH FLYER ALSO.  (30-60) 
 
LOT 74   GARGLING OIL  LOCKPORT N.Y.  5 ½” TALL GREEN BOTTLE WITH COMPLETE REAR LABEL 
SHOWING OVERALL DARKNESS AND LIGHT DIRT. ANOTHER NICE MERCHANTS BOTTLE.  (60-120) 
 
LOT 75   DR. A.C DANIELS’ INC. BOSTON, MASS. U.S.A.  5” TALL, AMBER 12 SIDED BOTTLE WITH 
COMPLETE CONTENTS AND COLORFUL LABEL (LIGHT DIRT) FOR DR, DANIELS’ PILEOZION OR 
WONDER WORKER. PRICE 25 CENTS.  (50-75)  
 
LOT 76  LOVE YOUR PETS  -  FEED DR. DANIELS DOG AND PUPPIE BREAD.   20” X 14” HEAVY 
CARDBOARD SIGN IN OVERALL GD. COND. WITH NICE ATTACHED PAPER IMAGE OF 3 DOGS AT 
CENTER. SOME WEAR AT EDGES & SMALL 1” TEAR AT LEFT SIDE. UNUSUAL DANIELS SIGN. (80-150) 
 
LOT 77   DR. DANIELS’ COLIC CURE.  CURES COLIC, STOPPAGE, BLACKWATER ETC.  14” X 5” 
CARDBOARD SIGN IN GD. COND. WITH LIGHT SCATTERED DIRT AND ABOUT 6-8 RANDOM HOLES 
WHERE IT WAS TACKED ON A WALL AT SOME TIME. ALSO PICTURED ON THE REAR COVER. (80-150) 
 
LOT 78   UNUSUAL, TIN LITHO COUNTERTOP DISPLAY SHELF FOR:  BLACKMANS STOCK AND 
POULTRY MEDICINES. SOLD ON A GUARANTEE.  TOTAL SIZE IS: 18” TALL TO TOP OF FOLDING 
MARQUEE. 12 ½” WIDE AND 12” DEEP WITH NICE ADVERTISING ON ALL 4 SHELF FACES. BLACKMAN 
STOCK MEDICINE CO. CHATTANOOGA, TENN. OVERALL VG. COND. SHOWING AVG. WEAR, LIGHT 
RUST PITTING AND A FEW SCUFFS & SCRAPES. PRESENTS ITSELF VERY WELL AND THE WINNING 
BIDDER WILL BE CHALLANGED TO FILL IT UP WITH ALL THE CORRECT MEDICINES!  (200-400) 
 

DENTAL ITEMS 
 
LOT 79   MILITARY TOOTH POWDER.  4” TALL , CYLINDER TIN IN VG. COND. (7.5-8.0)  WITH 
CONTENTS. FROM THE GEORGE LORENZ CO., NEW YORK.  PRICE 25 CENTS. A NICE TOOTH POWDER 
TIN I DON’T REMEMBER SELLING BEFORE AND ALSO PICTURED ON THE REAR COVER.  (120-200) 
 
LOT 80   PHENORIS ANTISEPTIC TOOTH POWDER.  4” TALL, CYLINDER TIN IN VG. COND. (8.0) WITH 
A FEW LIGHT SCUFFS. ALSO WITH CONTENTS AND FROM ROCHESTER, NY. ANOTHER SCARCE TIN I 
DON’T REMEMBER SELLING BEFORE AND ALSO PICTURED ON THE FRONT COVER.  (120-200) 
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LOT 81   PERFECTION TOOTH POWDER.  CONTAINS NO INJURIOUS INGREDIENTS.  3 ½” TALL, 
EMPTY CYLINDER TIN IN VG. COND. (8.0) WITH A FEW LIGHT SCATTERED LITHO FLAKES AND NICE 
IMAGE OF WOMAN AT CENTER. ANOTHER SCARCE TOOTH TIN. I SOLD ANOTHER BACK IN AUCTION 
# 71 FOR $400. (150-250) 
 
LOT 82   DR. HOLT’S TOOTH POWDER CYLINDER.  3 5/8” TALL. 1 5/8” DIAMETER.  DR. HOLT’S 
STANDARD TOOTH POWDER AND TOOTH SAVER ARE IN BANNERS ABOVE AND BELOW A MAP OF 
THE WORLD.  RETAINS NATURAL WHITE.  CLEANS AND PRESERVES.  FROM 50% TO 60% TOOTH 
TROUBLES SAVED.  RX HOLT’S.  ADOPT AND USE EVERY DAY ‘T IS A SAFE AND SANE WAY.  FROM 
THE HOLT TOOTH POWDER CO.  BANGOR.  TIN MADE BY A.C. CO. 10A.  WITH COMPLETE CONTENTS.  
THIS IS THE THIRD EXAMPLE I’VE SOLD, WITH THE OTHER ONE BACK IN AUCTION #71 FOR $300. 
EXCELLENT CONDITION (9.0) AND A TOP EXAMPLE!!  PICTURED ON THE FRONT COVER. (200-300) 
 
LOT 83   PAINLESS PARKER TOOTH POWDER – TRAVEL SIZE.  3 ¾” TALL OVAL TIN IN EX. COND. 
(9.5) WITH ORIGINAL CONTENTS & NICE BOX WITH SAME IMAGE OF PARKER ON FRONT.  (100-150) 
 
LOT 84   LISTERATED CHENEY’S TOOTH POWDER. PRICE 25 CENTS. 4 ¼” TALL, CYLINDER TIN IN 
EX. COND. (9.0) WITH CONTENTS AND NICE COLOR. SMALL DIMPLE AT BASE ON BACK. NEW STYLE 
PACKAGE ADOPTED APRIL 1903.  ATTRACTIVE TIN FROM MANCHESTER, CONN.  (100-150) 
 
LOT 85   SEVERA’S TOOTH POWDER.  4 ½” TALL CYLINDER TIN IN GD. COND. (6.5-7.0) WITH SCUFFS, 
SCRAPES AND AVG. WEAR. ALSO WITH CONTENTS AND FROM CEDAR RAPIDS, IOWA.  (60-90) 
 
LOT 86   LOT OF 3 TOOTH TABLET CONTAINERS:  2 HAVE ALUMINUM TOP CAPS WITH MILKGLASS 
BASES AND ARE IN VG. CONDITION FOR: CALIFORNIA TOOTH TABLETS AND AVON TOOTH 
TABLETS. BOTH FROM THE CALIFORNIA PERFUME CO. AND ALSO A SMALL 2 ¼” LONG LISTER’S 
TOOTH SOAP FROM JOHNSON & JOHNSON.  NICE LOT OF 3 TOOTH TABLETS/SOAP.  (80-120) 
 
LOT 87   SMALL SIZE COLGATE’S DENTAL POWDER.  2” TALL, CYLINDER TIN IN EX. COND. (9.5) 
WITH ORIGINAL CONTENTS AND NICE BOX WITH FLYER INSIDE..NICE TIN WITH BOX.  (60-90) 
 
LOT 88   LABEL ONLY ANTISEPTINE TOOTH POWDER BOTTLE.  3 ½” TALL JAR WITH COMPLETE 
CONTENTS AND NICE FRONT LABEL FROM M.L SPEALMAN DRUGGIST. CHADWICK, ILL.  (50-75) 
 
LOT 89   GLYCO-THYMOLINE.   4 ½” TALL, CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE REAR & SIDE LABELS 
FROM THE KRESS & OWEN CO. CHEMISTS, 210 FULTON ST. NY.  ALSO WITH METAL CAP.  (50-75) 
 
LOT 90 LARGE SIZE, RIKER TOOTH POWDER.  5 ½” TALL CYLINDER TIN IN VG. COND. (7.5-8.0) 
WITH LIGHT DIRT AND CONTENTS. A HARD TO FIND, LARGER SIZE TOOTH POWDER TIN. (80-120) 
 
LOT 91   UNUSUAL, DR. E.L GRAVES TOOTH POWDER ADVERTISING CAP. 2 ¼” ROUND, TIN LITHO 
CAP IN VG. CONDITION WITH FLUTED RIBBING AT THE OUTSIDE EDGES. NOT QUITE SURE WHAT 
THIS WAS INTENDED FOR, BUT I’VE NOT SEEN ANOTHER. PICTURED ON THE FRONT COVER.  (40-80) 
 
LOT 92   BLUE RIBBON BRAND DENTAL CREAM. 4 ½” LONG TUBE WITH CONTENTS AND NICE 
OUTSIDE BOX. BOTH ARE IN EX. CONDITION!  (30-50) 
 
 

PILLS & TINS 
 
LOT 93   LOT OF 6 PILL BOXES:  ALL WITH ORIGINAL CONTENTS AND FOR: SEX-INE PILLS, DR. 
SAWYER’S SQUAW ROOT, CELERY KING, LYDIA PINKHAM’S PILLS FOR CONSTIPATION, MA-LE-
NA WORM TABLETS AND A NICE DR. HENRY BAXTERS MANDRAKE BITTERS TABLETS.  SEX-INE 
BOX SHOWS SOME LIGHT STAIN AT EDGES. THE REST ARE VERY CLEAN & ARE A NICE LOT. (80-120) 
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LOT 94   LOT OF 6 SEALED MORLEY’S LITTLE LIVER PILLS.  2 ½” LONG PILLS FROM ST. LOUIS, MO. 
ALSO COMES WITH BOTTOM OF ORIGINAL BOX THAT ORIGINALLY HELD 1 DOZEN PILLS.  (30-60) 
 
LOT 95   LOT OF 10 PILLS / TINS.  ALL WITH ORIGINAL CONTENTS TO INCLUDE: DR. MORSE’S 
INDIAN ROOT PILLS, PARMELEE’S NEW PILLS, GOOCH’S MEXICAN, DR. HERRICK’S O.C’S 
CATHARTIC & LIVER PILLS FROM MARION, IOWA WITH TAX STAMP, DR. HOOPER’S, 
GRAEFENBERG VEG. PILLS, A SAMPLE SIZE BUNSEN’S CATARRH CURE TIN AND 2 = BLACKO 
STOMACH & LIVER TABLET TINS. A NICE LOT OF 10 PILLS/TINS.  (80-150) 
 
LOT 96  LOT OF 5 WOOD PILL OVALS.  ALL WITH CONTENTS AND INCLUDE: DR. J.H MCLEAN’S, 
DR. MORSE’S INDIAN ROOT PILLS, WRIGHT’S INDIAN VEG. PILLS, CONGER’S MANDRAKE LIVER 
PILLS FROM DETROIT, AND A DR. A.S TODD’S ANTI-BILIOUS PILLS.  ANOTHER NICE LOT. (60-90)  
 
LOT 97   BOX OF 8 COMPOUND CATHARTIC PILLS.  7 = 3” LONG SEALED BOTTLES WITH OUTSIDE 
WRAPPERS IN GD/VG. COND WITH LIGHT STAINING. ALL WITH CONTENTS. INSIDE THE WRAPPER  IS 
A 2 ½” LONG, SQUARE AMBER BOTTLE WITH LABEL FROM J.D IRVIN JR. CREELSBORO, KY.  ALSO 
WITH OUTSIDE BOX IN FAIR/GOOD CONDITION THAT ORIGINALLY HELD 1 DOZEN PILLS.  (50-100) 
 
LOT 98  NICE, SHAC FOR HEADACHE, COMPLETE COUNTER TOP DISPLAY.  7” X 8” CARDBOARD 
DISPLAY WITH ONE DOZEN INDIVIDUALLY BOXED MEDICINES INSIDE, AND IN EXCELLENT 
CONDITION!  NICE COLOR & GRAPHICS ON MARQUEE AND FROM THE FREDERICK STEARNS & CO. 
DETROIT, MICH. ALSO SEE THE ADVERTISING SECTION (LOT #46) FOR A NICE EASEL BACK COUNTER 
SIGN FOR THIS PRODUCT. A NICE COMPLETE COUNTER DISPLAY.  (120-200) 
 
LOT 99  COMPLETE BOX OF JOHNSON’S TAR SOAP.  6 ½” X 3 ¼” LIFT TOP CARDBOARD BOX WITH 3 
ORIGINAL WRAPPED BARS OF SOAP INSIDE. ANICE COMPLETE BOX FOR DISPLAY. (100-150) 
 
LOT 100  LOT OF 4 CORN CURES:  2 = DR. J.L. SPARK’S CORN CURES.  3” TALL, SQUARE LIFT TOP 
BOXES WITH BOTTLES INSIDE AND FROM THE WOOD DRUG CO. BRISTOL, TENN.  NEXT IS A 10 
CENT SIZE: NEW CORN CURE FROM SIDNEY. OHIO, AND A LARGER, 25 CENT SIZE DR. HUNT’S 
NEW CORN CURE. BOTH WITH CONTENTS. LOT OF 4 CORN CURES.  (40-80) 
 
LOT 101  COMPLETE BOX OF 36 BICK’S LAXATIVE HEADACHE TABLETS.  THE ONLY 
GUARANTEED HEADACHE CURE ON EARTH.   OUTSIDE BOX MEASURES 8 ½” X 4 ½” AND 
CONTAINS 36 INDIVIDUAL BOXES OF THE MEDICINE. HAD AN EASEL BACK AT ONE TIME THAT WAS 
INTENDED TO BE DISPLAYED ON A STORE COUNTER.  (50-100) 
 
LOT 102  RARE, ONE OUNCE ANTIKAMNIA & HEROIN TABLETS TIN.  2 ¼” TALL CYLINDER TIN IN 
VG. CONDITION (7.5-8.0) WITH SOME LIGHT DIRT & WEAR. WITH DIRECTIONS ON BACK AND THE 
MOST DIFFICULT AND DESIRABLE OF THE ANTIKAMNIA TINS TO AQUIRE.  WITH CORRECT TOP  
DATED SEPT. 3 1890 AND WITH PARTIAL ORIGINAL CONTENTS. ALSO PICTURED ON THE REAR 
COVER OF THIS CATALOG. A NICE EXAMPLE OF THIS HARD TO FIND TIN.  (300-400) 
 
LOT 103  COMPLETE, SURETY ASPIRIN COUNTER DISPLAY. 4” X 4 ¼” CARDBOARD DISPLAY IN EX. 
CONDITION WITH 12 ORIGINAL ASPIRIN TINS INSIDE. FROM TOLEDO, OHIO.  (100-150) 
 
LOT 104  COMPLETE, WHITES PINK TABLETS COUNTER DISPLAY. 4” X 4 ¼” CARDBOARD DISPLAY 
IN EX. CONDITION WITH 12 ORIGINAL TINS INSIDE FOR THE RELIEF OF SIMPLE HEADACHE. FROM 
LEHIGHTON, PA.  ANOTHER NICE COMPLETE COUNTER DISPLAY. (100-150)  
 
LOT 105  CONSTANT FEMALE PILLS.  2 ¼” X 1 ¼” LIFT TOP TIN IN VG. COND. (7.0-8.0) WITH 
CONTENTS AND NICE ADVERTISING FOR MILK WEED CREAM ON BACKSIDE. CURE COMPLEXION 
FAULTS.  FROM THE FREDERICK F. INGRAM & CO. DETRIOT, MICH. EXCITE THE CIRCULATORY AND 
VASCULAR SYSTEM OF THE UTERUS AND RESTORE THE MONTHLY FLOW.  ALSO PICTURED ON THE 
REAR COVER OF THIS CATALOG. A SCARCE TIN I DON’T RECALL SELLING BEFORE.  (80-150) 
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LOT 106  LOT OF 4 CIRCULAR TINS:  1 ¼” – 1 ½” WIDE TINS IN VG. COND. (8.0-9.0) FOR: 
MENTHOLATUM NURSE, BLUE OINTMENT, LAVEX POWDER AND ROSE KING.  A NICE LOT WITH 
MENTHOLATUM PICTURED ON THE FRONT COVER AND BLUE OINTMENT ON REAR COVER. (40-80) 
 
LOT 107  LOT OF 6 TINS:  APPROX SIZES ARE 2 ¾” X 2” TO 2” X 1 ½”. 4 WITH CONTENTS TO INCLUDE: 
MAKE-MAN TABLETS, MARVIN’S CASCARA CHOCOLATES, CASCARA-ELM, “HELPS”, POND’S 
LAXATIVE AND GASTROGEN TABLETS.  NICE CLEAN LOT OF 6 TINS.   (50-100) 
 
LOT 108  UNGUENTINE. “THE FIRST THOUGHT IN BURNS”.   3” SQUARE X 3 ¾” TALL, LIFT TOP TIN 
IN VG. CONDITION (7.5) T TOP AND A  SMALL AT ONE SIDE AND DIMPLE ON FRONT NEXT TO IMAGE 
OF SIR ASTLEY COOPER. WITH COMPLETE CONTENTS AND FROM NORWICH, NY.  (40-80)  
 

 
BOTTLES 

 
LOT 109   THE CRAIG KIDNEY CURE COMPANY.  9 ½” TALL, AMBER BOTTLE WITH COMPLETE 
REAR LABEL FOR: DR. CRAIG’S KIDNEY CURE FOR BRIGHTS DISEASE. FROM THE CRAIG KIDNEY 
CURE CO. ROCHESTER, NY.  ALSO WITH 75% PARTIAL BOX IN NEED OF SOME TLC. RARE TO FIND 
THIS COMPLETE!  IMAGE OF KIDNEYS ON OPPOSITE BOX SIDE ALSO.   (800-1,200) 
 
LOT 110   RARE, LOG CABIN / HOPS AND BUCHU / REMEDY.  10” TALL, AMBER UNIQUE SHAPED 
BOTTLE WITH 3 BEVELED PANELS AND FLAT BACK LABEL PANEL. PAT SEP. 6 1887 ON BASE.  WITH  
98% COMPLETE LABEL SHOWING LIGHT WEAR,  AND NICE COLORFUL & GRAPHIC BOX WITH 
TATTERED FLYER AND 32 PAGE BOOKLET INSIDE FOR: WARNER’S LOG CABIN REMEDIES.  BOX 
SHOWS SOME  STAINING AND DIRT AT TOP.  THIS IS THE LARGEST OF THE LOG CABIN BOTTLES AND 
VERY RARE TO FIND THIS COMPLETE!  ALSO PICTURED ON THE REAR COVER. I SOLD ONE OF THESE 
BACK IN AUCTION #64 FOR $1,250 AND THAT WAS 4 YEARS AGO.   ( 1,000-2,000) 
 
LOT 111  12 ½ FL. OZ WARNER’S SAFE REMEDIES CO. (EMBOSSED SAFE) ROCHESTER, NY. USA. 9” 
TALL, AQUA BOTTLE WITH COMPLETE CONTENTS, LABEL & 95% BOX FOR WARNER’S SAFE 
NERVINE. BOX IS FRAGILE & SHOWS SOME TAPE REPAIRS.  HARD TO FIND THIS COMPLETE. (150-300) 
 
LOT 112   12 ½ FL. OZ WARNER’S SAFE REMEDIES CO. (EMBOSSED SAFE) ROCHESTER, NY. USA. 9” 
TALL, AMBER BOTTLE WITH COMPLETE REAR LABEL FOR: WARNER’S SAFE DIABETES REMEDY.   
NON ALCOHOLIC AND A NICE EXAMPLE.  (120-200) 
 
LOT 113   12 ½ FL. OZ WARNER’S SAFE REMEDIES CO. (EMBOSSED SAFE) ROCHESTER, NY. USA. 9” 
TALL, CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE REAR LABEL FOR: WARNER’S COMPOUND. A DIURETIC. 
NON-ALCOHOLIC.  HARD TO FIND IN THIS CLEAR GLASS.   (100-150) 
 
LOT 114   WARNER’S SAFE KIDNEY & LIVER CURE (EMBOSSED SAFE) ROCHESTER, NY.  9 ½” 
TALL, AMBER BOTTLE WITH COMPLETE REAR LABEL SHOWING SOME WEAR AT THE EDGES AND 
LIGHT DIRT. PRICE $1.25 A BOTTLE.  (80-120) 
 
LOT 115  PROF. LORMAN’S INDIAN OIL PHILADA. PA.  7 ½” TALL, AQUA BOTTLE WITH 98% 
COMPLETE REAR LABEL WITH A FEW SCUFFS, SCRAPES AND OVERALL LIGHT STAINS. WITH NICE 
IMAGE OF INDIAN AT CENTER.   HARD TO FIND WITH ORIGINAL LABEL.  (60-100) 
 
LOT 116  LABEL ONLY, O-SA-TO INDIAN TONIC.  8” TALL, PRESCRIPTION TYPE BOTTLE WITH 
COMPLETE COLORFUL & GRAPHIC FRONT LABEL FROM DES MOINES, IOWA. ALSO WITH 
DIRECTIONS LABEL ON BACK.   ATTRACTIVE BOTTLE THAT LOOKS GREAT ON THE SHELF! (80-120) 
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LOT 117   LABEL ONLY GOODNIGHT MOSQUITO LOTION.  4 ½” TALL. CLEAR OVAL BOTTLE WITH 
COMPLETE CONTENTS AND WRAP AROUND LABEL. ALSO WITH FLYER INSIDE AND NICE GRAPHIC 
BOX FROM THE YEL-O-PINE CO. MONTGOMERY, ALABAMA.  (40-80) 
 
LOT 118  G. W LAIRD PERFUMER NEW YORK.  5” TALL, MILKGLASS BOTTLE WITH CONTENTS AND 
NICE COMPLETE WRAP AROUND LABEL WITH NICE GRAPHICS ON FRONT. ALSO WITH NECK LABEL. 
ALL LABELS SHOW AN EVEN AGE TONING.  (40-80) 
 
LOT 119  J.L HOWES REMEDY  NEW YORK.  BIG, 10 ½” TALL CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE 
CONTENTS AND NICE LABEL FOR HOWE’S BLOOD, STOMACH AND LIVER REMEDY.  (40-80) 
 
LOT 120   RADIUM  RADIA.  5 ½” TALL, CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE CONTENTS, BOX (WITH 
FLYERS INSIDE) AND BEAUTIFUL, COLORFUL & GRAPHIC FRONT LABEL THAT WRAPS AROUND 3 
SIDES OF THE BOTTLE.  ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS AND ALSO PICTURED ON THE REAR 
COVER OF THGIS CATALOG.  LOOKS GREAT ON THE SHELF!  (200-300) 
 
LOT 121  SOVERIGN / BALM OF LIFE.  9” TALL, AQUA BOTTLE WITH COMPLETE LABEL, CONTENTS 
AND NICE BOX WITH SMALL PC MISSING AT TOP SIDE. ALSO WITH FLYER INSIDE AND FROM 
FRANKLIN GROVE, ILL. FOR THE RELIEF OF MOTHERS DURING PREGNANCY & PARTURITION AND A 
CURE FOR ALL. NICE IMAGE OF INDIAN WOMAN & CHILD ON LABEL & BOX.  (100-150) 
 
LOT 122  DR. J.S CLARKS / BALSAM FOR THE / THROAT & LUNGS.  8 ½” TALL, AQUA BOTTLE WITH 
NICE RECESSED CATHEDRAL PANELS. ALSO WITH COMPLETE REAR DIRECTIONS LABEL SLIGHTLY 
DARKENED AT THE BOTTOM.  NICE LOOKING BOTTLE.  (40-80)  
 
LOT 123  MORLEY’S LIVER AND KIDNEY CORDIAL.  9” TALL, SQUARE AMBER BOTTLE WITH 98%  
FRONT LABEL SHOWING OVERALL AGE TONING AND WEAR AT EDGES. FROM ST. LOUIS MO. (60-100) 
 
LOT 124  POPHAM’S MEADOW PLANT FOR DYSPEPSIA / THOS. POPHAM PROP. / PHILADELPHIA, 
PA. USA.  7” TALL, AQUA BOTTLE WITH COMPLETE LABEL, CONTENTS AND BOX, MISSING BOTTOM 
WITH SOME OUTSIDE PAPER LOSS ALSO.  DISPLAYS FINE WITH NICE ORANGE FRONT LABEL. (40-80) 
 
LOT 125  DR. BELDING’S WILD CHERRY SARSAPARILLA / DR. BELDING MEDICINE CO. / 
MINNEAPOLIS, MINN.  9 ¼” TALL, AQUA BOTTLE WITH COMPLETE CONTENTS AND LABEL, 
SHOWING A FEW SCUFFS & SCRAPES AND EVEN AGE TONING. HARD TO FIND LABELED. (60-120) 
 
LOT 126  WETHERELL’S / SARSAPARILLA / EXETER, N.H.  9 ¼” TALL AQUA BOTTLE WITH 98% 
COMPLETE REAR LABEL SHOWING AVG. WEAR & LIGHT STAINING. ANOTHER SCARCE ONE. (60-120) 
 
LOT 127  LIGHTENING SARSAPARILLA. NO RELIEF  NO PAY / THE HERB MEDICINE CO. / 
SPRINGFIELD, O.  8 ½” TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE REAR LABEL SHOWING STAINING. 
ANOTHER SCARCE SARSAPARILLA BOTTLE AND HARD TO FIND LABELED.  (60-120) 
 
LOT 128  PARKS COUGH SYRUP FOR THROAT AND LUNGS. FRANK O. REDDISH LEROY, N.Y USA.   
6 ½” TALL, CLEAR BOTTLE WITH NICE COMPLETE REAR LABEL. PRICE 25 CENTS.  (40-80) 
 
LOT 129  SWAIM’S / PANACEA / PHILADA.  7 ¾” TALL, AQUA CYLINDER BOTTLE WITH INDENTED 
PANELS. WITH 95% COMPLETE FRONT LABEL (FEW SCRAPES) WITH NICE IMAGE OF SWAIM AT 
CENTER. PARTIAL NECK LABEL ALSO. NICE BOTTLE AND HARD TO FIND LABELED.  (60-120) 
 
LOT 130  HUNT’S REMEDY / WM. CLARKE PHARMACIST PROVIDENCE, R.I / HUNT’S REMEDY.   
7” TALL AQUA BOTTLE WITH 98% COMPLETE REAR LABEL. ALWAYS POPULAR.  (50-75) 
 
LOT 131  KA-NO REMEDY CO. / KA-NO TRADE MARK (ANCHOR) REGISTERED  BLOOD AND 
NERVE TONIC / ST. LOUIS, MO.  8 ¾” TALL AMBER BOTTLE WITH 95% COMPLETE REAR LABEL 
SHOWING WEAR & LIGHT DIRT. A SCARCE MEDICINE BOTTLE AND RARE TO FIND LABELED. (80-150) 
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LOT 132   LAXACURA.   5 ½” TALL, CLEAR BOTTLE WITH NICE COMPLETE REAR LABEL AND 
PARTIAL CONTENTS. FROM LISBON, OHIO.  (40-80) 
 
LOT 133  PURITANA.  6 ¾” TALL, OVAL COBALT BLUE BOTTLE WITH COMPLETE  CONTENTS AND 
NICE  WRAP AROUND LABEL, NECK LABEL AND SEAL OVER CORKED TOP. ALSO WITH NICE 
COMPLETE BOX WITH FLYER INSIDE AND NICE IMAGE OF “PURITAN” WOMAN ON FRONT. HARD TO 
FIND THIS COMPLETE AND FROM CONCORD, N.H. LOOKS GREAT ON THE SHELF.  (100-200) 
 
LOT 134  HIMALYA  THE KOLA COMPOUND NATURE’S CURE FOR ASTHMA. NEW YORK 
CINCINNATI.  7 ¼” TALL, SQUARE AMBER BOTTLE WITH 98% COMPLETE REAR LABEL SHOWING 
LIGHT STAINING. A NICE LABELED “CURE” BOTTLE.  (60-120) 
 
LOT 135  CHASE’S DYSPEPSIA CURE  NEWBURGH, NY.  6 ¾” TALL, AQUA BOTTLE WITH COMPLETE 
LABEL & CONTENTS. ANOTHER NICE CURE BOTTLE AND HARD TO FIND LABELED.  (50-100) 
 
LOT 136  DR. SHOOP’S FAMILY MEDICINES / RACINE, WIS.  6 ½” TALL AQUA BOTTLE WITH 
COMPLETE FRONT & REAR LABELS FOR DR. SHOOP’S COUGH CURE. ALSO WITH CONTENTS AND 
BOX IN FAIR CONDITION MISSING TOP WITH STAINING AND NICE 24 PG. BOOKLET INSIDE. A GOOD 
LOOKING LABELED DR. SHOOP’S BOTTLE. (80-120) 
 
LOT 137  DR. SHOOP’S FAMILY MEDICINES / RACINE, WIS.  7”  TALL, SQUARE CLEAR BOTTLE WITH 
COMPLETE FRONT & REAR LABELS FOR RHEUMATIC REMEDY.   BOX IN FAIR CONDITION (MISSING 
BOTTOM WITH STAINING). ALSO WITH 24 PAGE BOOKLET IN FAIR COND. INSIDE.  (100-150) 
 
LOT 138  DR. SHOOP’S FAMILY MEDICINES / RACINE, WIS.  6 ½” TALL, CLEAR BOTTLE WITH FRONT 
& REAR LABELS (SHOWING AVG. WEAR) FOR DR. SHOOP’S CROUP CURE.  ALSO WITH COMPLETE 
CONTENTS AND ORIGINAL SEAL OVER CORKED TOP.  (60-100) 
 
LOT 139  LOT OF 2 LABELED DR. SHOOP’S.  BOTH ARE EMBOSSED: DR. SHOOP’S FAMILY 
MEDICINES / RACINE, WIS.  5 ½” AND 6 ½” TALL BOTTLES WITH FRONT & REAR LABELS FOR DR. 
SHOOP’S COUGH REMEDY AND CROUP REMEDY. COUGH REMEDY HAS CONTENTS AND LABEL 
SHOWS WEAR.  LOT OF 2 DR. SHOOP’S BOTTLES.    (60-120) 
 
LOT 140   PISO’S CURE / FOR CONSUMPTION / HAZELTON & CO.  5” TALL, GRASS GREEN BOTTLE 
WITH COMPLETE REAR LABEL FROM WARREN, PA.  A NICE CLEAN EXAMPLE.  (60-120) 
 
LOT 141   J.M HENRY & SONS / VERMONT LINIMENT / WATERBURY, VT.  5 ½” TALL, AQUA BOTTLE 
WITH PARTIAL CONTENTS & COMPLETE REAR LABEL. A NICE EARLY VERMONT MEDICINE. (80-150) 
 
LOT 142   LABEL ONLY RENAULT BITTERS.   11” TALL, AMBER CYLINDER BOTTLE WITH COMPLETE 
SEALED CONTENTS AND NICE, COLORFUL & GRAPHIC LABEL THAT WRAPS AROUND THE BOTTLE. 
FROM THE L.N RENAULT & SONS INC. EGG HARBOR CITY, NJ.  RENAULT BITTERS METAL SEAL OVER 
CORKED TOP.  LOOKS GREAT ON THE SHELF!   (80-150) 
 
LOT 143   BOYERS STOMACH BITTERS  CINCINNATI.  10” TALL CLEAR WHISKEY SHAPED BOTTLE 
WITH NICE FLUTED SHOULDERS & BASE. WITH NICE COMPLETE, GRAPHIC AND COLORFUL REAR 
LABEL SHOWING LIGHT OVERALL DIRT AND AGING.  RARE TO FIND LABELED!  (100-150) 
 
LOT 144   AUGAUR BITTERS / AUGAUER BITTERS CO. CHICAGO.  8” TALL, GRASS GREEN BOTTLE 
WITH COMPLETE FRONT & REAR LABELS. GREAT COLOR AND PERFECT LABELS!  (100-200)    
 
LOT 145   HOME BITTERS CO. / ST. LOUIS, O.   7 ¼” TALL, AQUA BOTTLE WITH 95% COMPLETE REAR 
LABEL SHOWING AVG. WEAR, SCUFFS & SCRAPES WITH NICE IMAGE AT CENTER. ANOTHER SCARCE 
BITTERS BOTTLE AND HARD TO FIND LABELED.  (100-150) 
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LOT 146   OLD DR. WARREN’S /QUAKER BITTERS / PROVIDENCE, RI.  9 ¾” TALL, AQUA BOTTLE 
WITH NICE 95% COMPLETE COLORFUL AND GRAPHIC FRONT LABEL (WITH SCRAPING AT CENTER). 
ALSO WITH COMPLETE SIDE LABELS AND 90% REAR LABEL WITH PAPER LOSS. A NICE BIG BOTTLE 
THAT LOOKS GREAT ON THE SHELF!  (150-300)  
 
LOT 147   BEGG’S DANDELION BITTERS / SIOUX CITY IOWA.  9 ¼” TALL SQUARE AMBER BOTTLE 
WITH 98% COMPLETE FRONT LABEL SHOWING SLIGHT WEAR AT EDGES. HARD TO FIND SQUARE 
VERSION OF THIS BITTERS BOTTLE.  (120-200) 
 
LOT 148   VERMO STOMACH BITTERS / TONIC AND APPETIZER.  9 ½” TALL, CLEAR SQUARE ABM 
BOTTLE WITH NICE COMPLETE FRONT & REAR LABELS WITH SEAL AT CORKED TOP. FROM THE 
POND’S BITTERS CO. CHICAGO.  (80-150) 
 
LOT 149   CLARKES COMPOUND MANDRAKE BITTERS.  7 ½” TALL, AQUA OVAL BOTTLE WITH 
COMPLETE REAR LABEL SHOWING SLIGHT AGE TONING. ALSO WITH 2 CENT GEORGE WASHINGTON 
TAX STAMP AT TOP. FROM MINOT, ME. RARE TO FIND LABELED.  (120-200) 
 
LOT 150   LOT OF 2 DIFFERENT N.K BROWN S BITTERS:  BOTH ARE 7 ¼” TALL, CLEAR BOTTLES 
WITH COMPLETE REAR LABELS. ONE IS EMBOSSED: N.K BROWN MEDICINE CO. / BROWN’S 
BITTERS / MILWAUKEE, WIS.  AND THE OTHER EMBOSSED: N.K BROWN / IRON & QUININE BITTERS 
/ BURLINGTON, VT.  NICE LOT OF 2 EMBOSSED BITTERS.  (100-200) 
 
LOT 151  DR. BAXTERS MANDRAKE BITTERS LORD BROS. PROPRIETORS BURLINGTON, VT.  6 ½” 
TALL, AQUA 12 SIDED BOTTLE WITH COMPLETE REAR LABEL AND NICE ONE CENT GEORGE 
WASHINGTON TAX STAMP AT THE NECK.   (60-120) 
 
LOT 152   BEGG’S DANDELION BITTERS.  7” TALL, AMBER BOTTLE WITH COMPLETE REAR LABEL 
SHOWING SOME LIGHT DIRT & WEAR. FROM CHICAGO, ILL.  (60-120) 
 
LOT 153   DE WITTS STOMACH BITTERS.  7 ½” TALL, AMBER BOTTLE WITH NICE COMPLETE 
COLORFUL REAR LABEL. FROM THE DE WITT & CO. CHICAGO.  (60-120) 
 
LOT 154   CHAMBERLAIN & CO. DES MOINES IOWA / DR. VON HOPF’S / CURACO BITTERS.  7 ½” 
TALL AMBER BOTTLE WITH NICE COMPLETE REAR LABEL SHOWING AN EVEN AGE TONING. (60-120) 
 
LOT 155   DR. DAVIS’ / FAMILY MEDICINES / SENECA FALLS, NY.  7” TALL, AQUA BOTTLE WITH 
COMPLETE REAR LABEL FOR: DR. DAVIS’ TONIC BITTERS. A SCARCE UPSTATE NY BOTTLE AND 
FIRST I’VE SEEN WITH COMPLETE LABEL!  (80-150)    
 
LOT 156   LOT OF 2 RHEUMATIC TREATMENTS = NO. A & B:  5 ¼” TALL, AQUA BOTTLES WITH 
COMPLETE REAR DIRECTIONS LABELS SHOWING LIGHT STAIN & DIRT. BOTH BOTTLES ARE 
EMBOSSED: TEN DAYS RHEUMATIC TREATMENT  ALBERT C. GROBLEWSKI. 241 MAIN ST. 
PLYMOUTH, PA.    LOT OF 2 LABELED MEDICINES.  (40-80)      
 
LOT 157   LOT OF 2 HINDS BOTTLES:  5 ¼” TALL, CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE LABEL THAT 
WRAPS AROUND 3 SIDES AND EMBOSSED: A.S HINDS, PORTLAND, ME.  AND A 7 ¼” TALL, SQUARE 
CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE 3 SIDED LABEL AND NICE ORIGINAL BOX WITH 36 PAGE BOOKLET 
AT BACK ALSO. BOTTLE IS ALSO EMBOSSED ON FRONT PANEL.  LOT OF 2 HINDS BOTTLES. (40-80) 
 
LOT 158   LOT OF 2 DIFFERENT F.W KINSMAN DRUGGIST NEW YORK CITY.  BOTH ARE 4 ½” TALL 
WITH NICE COMPLETE WRAP AROUND LABELS IN A NICE ORANGE COLOR. BOTH ARE EMBOSSED & 
ALSO HAVE ADVERTISING FOR BLOOD & MANDRAKE PILLS. ONE WITH CONTENTS ALSO. (40-80) 
 
LOT 159  BASE EMBOSSED: KENNEDY’S SALT RHEUM OINTMENT.  3 ¼” TALL AQUA JAR WITH 
COMPLETE CONTENTS, AND NICE WRAP AROUND ORANGE LABEL WITH MATCHING OUTSIDE 
WRAPPER  (MISSING TOP & BOTTOM) WITH FLYER INSIDE.  NICE SHELF PIECE!  (80-120) 
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LOT 160  LOT OF 2 PENNSYLVANIA MEDICINES:  5 ¾” TALL, AQUA BOTTLE EMBOSSED: DR. 
STEARNES’ EXPECTORANT HAWLEY, PA.  WITH 95% COMPLETE REAR LABEL SHOWING LIGHT 
STAINING. AND A 4 ¾” TALL, AQUA BOTTLE EMBOSSED: HOLLANDER BROS. DRUG CO. 
MANUFACTURING CHEMISTS BRADDOCK, PA. / BLACK CROSS / LINIMENT. WITH DRIED UP 
CONTENTS AND NICE COMPLETE LABEL WITH BOX (MISSING TOP) AND FLYER INSIDE.  (40-80) 
 
LOT 161  LOT OF 3 EMBOSSED COUGH URE BOTTLES:  FIRST IS A 5 ½” TALL CLEAR BOTTLE 
EMBOSSED: CARY’S COUGH CURE SYRUP. WITH COMPLETE LABEL AND CONTENTS AND FROM 
ZANESVILLE, OHIO.  NEXT IS A 6 ¼” TALL CLEAR BOTTLE EMBOSSED: DR. KAISER’S / COUGH CURE 
WITH COMPLETE CONTENTS AND LABEL FROM PITTSBURGH, PA.  AND FINALLY A 6 ¾” TALL AQUA. 
EMBOSSED: WAITS WHITE PINE COUGH CURE ONE BOTTLE CURES COUGH. GREENWICH, NY.  
WITH NICE COMPLETE REAR LABEL  NICE LOT OF 3 EMBOSSED COUGH CURE’S.  (100-150) 
 
LOT 162  DR. PICAULT / MONTREAL.  5 ¼” TALL AQUA BOTTLE WITH PARTIAL CONTENTS, 
COMPLETE REAR LABEL AND NICE GRAPHIC OUTSIDE WRAPPER WITH FLYER INSIDE. (60-90) 
 
LOT 163  LOT OF 3 BOTTLES:  FIRST IS A 3” TALL CLEAR CYLINDER BOTTLE EMBOSSED: QUINN’S 
W.B EDDY & CO. WHITE HALL, NY. OINTMENT.  WITH COMPLETE LABEL & CONTENTS. NEXT IS A 2 
¼” TALL CLEAR CYLINDER EMBOSSED: LARRABEE BALTIMORE. WITH CONTENTS AND 95% REAR 
LABEL SHOWING WEAR AT BOTTOM EDGE. AND FINALLY, A 2 ½” TALL, SQUARE AMBER BOTTLE 
EMBOSSED: C.W BEGGS SONS & CO. / CATARRH HAY FEVER / CHICAGO, USA.  WITH CONTENTS, 
ORIGINAL WOOD CORK TOP, 95% REAR LABEL AND ORIGINAL BOX WITH LIFT TOP, SHOWING 
OVERALL LIGHT WEAR AND AGE TONING. BOX & LABEL FOR BUNSEN’S CATARRH CURE.  (50-100) 
 

LABEL & PONTILED MEDICINES 
 
LOT 164  LOT OF 2 WHEATLEY’S SPANISH LINIMENTS.  4 ½” TALL,  SEALED CYLINDER WITH SOME 
STAINING TO OUTSIDE WRAPPER. AND ANOTHER WITH WRAPPER MISSING TOP WITH FLYER INSIDE 
AND NICE MEDIUM GREEN OPEN PONTILED CYLINDER BOTTLE. THESE WERE NOT EMBOSSED OR 
LABELED AND I’VE SEEN A FEW IN THIS NICE MEDIUM GREEN COLOR. LOT OF 2.  (100-150) 
 
LOT 165  F.W HUNTINGTON.  PORT HURON MIC.   3 ¾” TALL, AQUA OPEN PONTILED BOTTLE WITH 
98% COMPLETE FRONT LABEL FOR HAIR OIL. LABEL IS DARK AND ALSO SAYS PORT HURON 
MICHIGAN. PROBABLY A SCARCE LITTLE BOTTLE AND RARE TO FIND LABELED.  (120-200) 
 
LOT 166  I.L ST. JOHN’S / CARMINATIVE / BALSAM.  4 ½” TALL, AQUA OPEN PONTILED BOTTLE. 
PARTIAL CONTENTS & 98% COMPLETE REAR LABEL SHOWING AN EVEN AGE TONING. (120-200) 
 
LOT 167  DR. GUYSOTT’S / COMPOUND EXTRACT OF / YELLOW DOCK & SARSAPARILLA.  9” TALL 
SQUARE AQUA PONTILED BOTTLE COMPLETE REAR LABEL SHOWING OVERALL MODERATE TO 
HEAVY STAINING. A NIC BIG PONTILED BOTTLE AND THE LABEL COULD POSSIBLY BE CLEANED. 
THAT WILL BE UP TO THE WINNING BIDDER.  RARE TO FIND LABELED.  (200-400)  
 
LOT 168  LABEL ONLY DR. JAUGO SPANISH AGUE-REMEDY.  8” TALL, AQUA IRON PONTILED 
BOTTLE WITH COMPLETE SEALED CONTENTS AND NICE FRONT LABEL. ALSO WITH NECK LABEL 
AND ORIGINAL WAX OVER CORKED TOP.  A NICE EXAMPLE.  (100-150) 
 
LOT 169  DAVIS / VEGETABLE  / PAIN KILLER.   7” TALL, AQUA PONTILED BOTTLE WITH 98% NICE 
GRAPHIC FRONT LABEL SHOWING AGE TONING. ALSO WITH NICE COMPLETE REAR LABEL THAT 
RESEMBLES A .01 CENT BANKNOTE. EX. GREER COLLECTION LOT # 465.  NICE LARGE SIZE. (120-200)  
 
LOT 170  DAVIS / VEGETABLE  / PAIN KILLER.  5” TALL, AQUA PONTILED BOTTLE WITH COMPLETE 
GRAPHIC FRONT LABEL. ALSO WITH NICE COMPLETE REAR LABEL THAT RESEMBLES A .01 CENT 
FACSIMILE BANKNOTE. SMALLER SIZE EXAMPLE.  (100-150) 
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LOT 171  DAVIS / VEGETABLE  / PAIN KILLER.  4 1/4” TALL, AQUA PONTILED BOTTLE WITH NICE 
GRAPHIC FRONT LABEL SHOWING LIGHT AGE TONING. ALSO WITH NICE COMPLETE REAR LABEL 
THAT RESEMBLES A .01 CENT FACSIMILE BANKNOTE. THE SMALLEST SIZE.  (100-150) 
 
LOT 172  LARGE LETTERS: BRANT’S INDIAN BALSAM.  6 ¾” TALL, 8 SIDED AQUA PONTILED 
BOTTLE WITH NICE 95% COMPLETE LABEL THAT WRAPS AROUND MOST OF THE BOTTLE. A NICE 
EXAMPLE AND FROM BROOKLYN, NY.  (150-250) 
 
LOT 173  PROFESSOR WOODS HAIR RESTORATIVE / DEPOT  ST. LOUIS MO / AND NEW YORK.  
7 ¾” TALL, IRON PONTILED BOTTLE IN A DEEPER AQUA COLOR. WITH 90% REAR LABEL. EX. GREER 
COLLECTION LOT # 1799.  A NICE BIG IRON PONTILED HAIR BOTTLE.  (200-400) 
 
LOT 174  OXYGENATED / BITTERS / FOR DYSPEPSIA ASTHMA & GENERAL DEBILITY.  7 ½” TALL, 
AQUA OPEN PONTILED BOTTLE WITH 95% COMPLETE REAR LABEL. NICE CLEAN EXAMPLE. (100-150) 
 
LOT 175  S.M KIER / PETROLEUM / PITTSBURGH, PA.  6 ¼” TALL, DEEPER AQUA OPEN PONTILED 
BOTTLE WITH 80% REAR LABEL FOR GENUINE PETROLEUM.   (80-150) 
 

 
END OF SALE 

       
          
        THANKS TO EVERYONE FOR YOUR CONTINUED SUPPORT IN AUCTION #75.  I HOPE THAT 
EVERYONE HAD A GOOD TIME AND THAT YOU FOUND THIS AUCTION TO BE AN ENJOYABLE 
EXPERIENCE.  I THINK THIS WAS ANOTHER FINE OFFERING WITH MANY NICE QUALITY ITEMS IN 
ALL CATEGORIES.  MY NEXT SALE WILL BE THIS FALL, AND SHOULD BE ANOTHER FINE AUCTION 
WITH SOME GREAT CONSIGNMENTS ALREADY LINED UP FROM SEVERAL PRIVATE COLLECTIONS. 
THIS AND FUTURE AUCTIONS WILL HOLD MANY NICE SURPRISES!! 
         I AM ALWAYS LOOKING FOR QUALITY ITEMS TO EITHER BUY OUTRIGHT OR TO TAKE ON 
CONSIGNMENT. IF YOU THINK YOU MAY HAVE SOMETHING OF INTEREST, PLEASE FEEL FREE TO 
CALL ANY TIME AND WE CAN DISCUSS WHAT YOU HAVE AND YOUR OPTIONS. 
         I CONDUCT AT LEAST THREE AUCTIONS ANUALLY, AND AM WILLING TO TRAVEL ANYWHERE 
IN THE COUNTRY TO BUY OR PICK UP A COLLECTION. I ALSO PAY FINDERS FEES FOR GOOD 
SOLID LEADS ON COLLECTIONS OR OLD DRUG STORES EITHER CURRENTLY IN OPERATION OR 
GOING OUT OF BUSINESS.  THANKS AGAIN, AND I HOPE YOU ALL ENJOYED THE SALE!! 

 
 
 

TERRY MCMURRAY 
P.O BOX 393 

KIRKWOOD, N.Y 13795 
(607) 775-5972  

OR 
                       PHONE/FAX (607) 775 -2321 
                       Email: mcmurrayauctions@aol.com  
                               Website: mcmurrayauctions.com 
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